（ 公 印 省 略 ）

                           宝 道 管 第 ３２９ 号
                                                    令和７年(2025年)１０月６日

関係機関 各位

                            宝塚市長 森  臨 太 郎

住居表示にかかる街区の区域変更について

    標記の件について、下記のとおり実施しましたので通知します。

                                       記

     １ 実施した区域・内容及び実施年月日

 実施区域  内      容  実施年月日  備 考

 中筋３丁目  ２８番街区の区域変更 令和７年１０月６日 宅地造成

     ２ 実施した区域の位置図等

         別添のとおり

                                         〒665-8665 宝塚市東洋町１番１号
                                          宝塚市役所  都市安全部
                                          道路管理課  住居表示担当
                        電話番号 ０７９７－６２－８１３１（直通）

                                          FAX番号  ０７９７－７７－２１０２

【設定前】

【設定後】